
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA 
l. DE COMPAÑÍAS    

NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS DE UNA COMPAÑÍA EXTRANJERA QUE A SU 
VEZ ES SOCIA O ACCIONISTA DE COMPAÑÍA ECUATORIANA 

  

1. COMPAÑÍA ECUATORIANA 

omar MARCAS COM S.A. ens 
NÚMERO DE EXPEDIENTE. BÁAIA occ coo cocoa cono oro nono nr rms 
NOMBRE Y CARGO DEL REPRESENTANTE LEGAL.. -pnion| yo /Alberta. Tobar. Cucalon...................... 

2. COMPAÑÍA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA SOCIEDAD ECUATORIANA 

NOMBRE...Skyline Equities. Group. LLC... e 
NACIONALIDAD DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA. USA... conocio occnon corno nooo romano 
DOMICILIO...34.11, Silverside Road. .104. Wilmington. DE .198B10.......ocooococioicinocicinionicccccos 

NOTA 1.- A este formulario se debe acompañar una certificación extendida por la autoridad competente del país de origen o Cánsul del 
Ecuador en la que se acredíte que la sociedad en cuestión se encuentra legalmente existente en dicho país. 

3. APODERADO LOCAL DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA 
ECUATORIANA 

NOMBRES Y APELLIDOS COMPLETOS. Victor. Ernesto. Estrada. Santistevan......oonooinoc..... 
NACIONALIDAD... .QUBÍOMÍANA. ooo ooo cane 
NÚMERO DE [DENTIFICACIÓN PERSONAL .. OIDAA1LIBZ ocio coi cion rincon roorogorcrrorio rajo 
DOMICILIO...km..6.5.de la via. Puntilla. Samborondon,. Sector. Manglero,. Samborondon.



£ 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

MD SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

4. DATOS DE LOS SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA 

  

No. Nombres y Apellidos completos Estado Civil Nacionalidad Domicilio 

ictor Ernesto 
  

Estrada Santistevan Canton Samborondtn 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

10 
  

1 

sr, Piero Aycart Vincénzini, Notario Trisósimo 

del Cantón Gueavenají. de conformidad con 

clonumeral 5 dal faritcjós 12 de la Ley Notarial 

vigent Y FE. Qua ligoJocoy:a pracenerte compussta 

de [2 fojas, ex Igdel al documento OMRgiMal 

aa — .18_JUN comme 

  

              
  

  

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL, SECRETARIO 
ADMINISTRADOR O FUNCIONARIO DE LA SOCIEDAD 

EXTRANJERA O APODERADO LOCAL 
di. Wendy + 

vota RIGE 

     

   

SUPLENTE 
rmulario hubiere sido otorgado en el exterior, deberá estar autenticado por Cónsul ecuatoriano o apostillado 

FECHA DE PRESENTACIÓN 
ANO MES DIA 

EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARÁ CON ENMENDADURAS O TACHONES 

1 casado  |Ecuatoriana ¡Km. 6.5 via a sambgrondon



CONSENTIMIENTO ESCRITO DEL MIEMBRO UNICO 

DE 

SKYLINE EQUITIES GROUP LLC 

El suscrito en calidad de miembro único de SKYLINE EQUITIES GROUP LLC, una 

compañía de responsabilidad limitada de Delaware (“La Compañía”), actuando en razón de 

de la sección 18-302(d) Decreto del Estado de Delaware para las Compañías de 

Responsabilidad Limitada, misma que autoriza la toma de decisiones mediante el 

consentimiento escrito sin necesidad de una asamblea, por medio del presente instrumento 
autoriza la adopción de la siguiente resolución: 

RESUELVE: 

Mediante el presente instrumento, se elige como Gerente de La Compañía, debiendo 

desempeñar el presente cargo hasta que sea debidamente reemplazado por sucesores 
debidamente calificados y electos o hasta que sea removido o renuncie a su cargo, a quien 
se detalla a continuación: 

VÍCTOR ERNESTO ESTRADA SANTISTEVAN 

Fecha: 13 de febrero, 2009 

(firma ilegible) 

  

Victor Ernesto Estrada Santistevan 

Miembro Unico 

  POS



  

AB. EDUARDO FALQUEZ AYALA 

Or Piero Ayrarnt nce E Nod E simdib. EDUARDO FALQUEZ AYALA 

úsi Contó Due >yeguil, de eont8rmigi 
al riuerreral 

vigonte 

de 
Guayaquil, 

PISA 

   
RAZON DE PROTOCOLIZACION. Yo, abogado EDUARDO 
FALQUEZ AYALA, Notario Titular Séptimo del Cantón Guayaquil, en 
ejercicio de la atribución que me confiere el Artículo dieciocho, 
numeral dos de la Ley Notarial vigente, y por solicitud, protocolizo, 
incorporando al Registro de Escrituras Públicas a mi cargo, LOS 

SIGUIENTES DOCUMENTOS: 1.- RESOLUCION DEL MIEMBRO 
UNICO DE LA COMPAÑÍA SKYLINE EQUITIES GROUP LLC 
POR LA CUAL SE ELIGE A VICTOR ERNESTO ESTRADA 
SANTISTEVAN COMO GERENTE DE LA COMPAÑÍA SKYLINE 
EQUITIES GROUP LLC. (ESTE DOCUMENTOS — SE 
ENCUENTRA EN IDIOMA INGLES); y, 2.- CERTIFICADO DE 
INCORPORACION, EXISTENCIA Y SOLVENCIA DE LA 
COMPAÑÍA SKYLINE  EQUITIES GROUP LLC. (ESTE 
DOCUMENTOS SE ENCUENTRA EN IDIOMA INGEES). AMBOS 
DOCUMENTOS HAN SIDO CERTIFICADOS EN CONJUNTO 
BAJO LA APOSTILLA DE LA HAYA.- 

Guayaquil, 27 de enero del 2010.- 

H 
Esta igual a su original y en fe de ello confiero este PRIMER 
TESTIMONIO, que sello y firmo en la ciudad de Guayaquil, a 
los veintisiete días del mes de enero de dos mil diez.- 

ELO 

ca 

    

con NOTARIO SEPTIMO DEL 
5 dui aticulo 18 ver TEF Notarial con 

FE. Gi> ¿a fotocopia precedente compuesta Dd mi —_ 
fojas, es igual al documento origina! 

18 JUN 2017 

  

«aaa maras    
bras A A 

nara cit EA o a AAA A


